
: - 27 februari 2012 

2012.0.012.680 

G E M E E N T E  m 
Arnhem 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2012, de dienst Stadsontwikkeling, 
nummer: 2012.0.012.677; 

overwegende dat: 

tegen het ontwerp-bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

het bestemmingsplan bouwplannen mogelijk maakt zoals bedoeld in artikel 6.2.1 van het Besluit 
ruimtelijke ordening en het kostenverhaal samenhangende met deze bouwplannen op basis van een 
overeenkomst over grondexploitatie ex afdeling 6.4 Wro anderszins verzekerd is, dat geen faseringseisen 
noodzakelijk zijn noch het stellen van locatie-eisen; 

gelet op de artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening ; 

besluit: 

1 vast te stellen het bestemmingsplan "Saksen Weimar 2012", zoals dit is vervat in plankaart 
NL.IMR0.0202.778-0301 met bijbehorende regels en toelichting; 

2 geen exploitatieplan zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke vast te stellen. 

De voorzitter, 

e 


